rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria 
di riferimento.  
8. Per l’incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo stato pari a euro 42,00 l’ora, per un massimo di n. 
24 ore. L’importo lordo stato, corrispondente a un massimo di € 1.008,00 (euro milleotto/00), sarà rapportato 
alle ore effettivamente prestate fuori dall’orario di servizio, come risultanti dal timesheet che l’Incaricato 
dovrà compilare, a conclusione delle attività del progetto e compatibilmente con l’assegnazione delle risorse 
da parte dell’Unità di missione del PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito.